様式第１４号（第８条関係）
年  月  日

 瑞穂市長          様

申 請 者 住 所

氏 名          印

電話番号

補助金交付申請書

 下記の建築物について耐震化事業を実施しましたので、瑞穂市建築物等耐震化促進事業費補助金交

付要綱第8条の規定により補助金の交付を申請します。

記

1 補助金の額    金            円

2 建築物の所在地  瑞穂市

3 事業の区分    耐震診断・耐震改修計画・耐震改修工事

4 その他

注 不要な箇所は で抹消すること。